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1. ePCT Nedir? 

ePCT, IB nezdinde PCT uyarınca yapılan uluslararası başvurulara güvenli  şekilde elektronik erişim 

sağlayan, WIPO’nun online bir hizmetidir. Aynı zamanda, ePCT servisi aracılığıyla, IB’ye ve Kabul 

Ofislerine uluslararası başvurular yapılabilmektedir. ePCT sistemini kullanılarak yapılan elektronik 

başvurular için başvuru sahiplerine 300 CHF’ye kadar indirim yapılmaktadır. ePCT servisi ile, farklı 

işlemleri için online talepte bulunulabilmektedir. Başvuru sahipleri, yaptıkları uluslararası 

başvurularına ilişkin en güncel bibliyografik verilere ve dokümanlarına erişim sağlayabilmekte, 

hatta, henüz yayınlanmamış olan kendi başvurusunun bilgisine de erişebilmektedir. ePCT servisine 

erişim için, WIPO Hesap Servisi aracılığıyla bir hesap oluşturulması gerekmektedir. ePCT ile herkese 

açık olan “genel servisler” (public services) ve özel servisler (private services) hizmetleri 

sunulmaktadır. “genel servisler”’den yararlanabilmek için bir hesap oluşturulması yeterlidir. Ancak, 

özel servislerden yararlanabilmeniz için hesabınızın kimlik denetleme işleminin gerçekleşebilmesi 

için dijital sertifikanın yüklenmesi gerekmektedir. 

2. Kullanıcı hesapları nasıl oluşturulur? 

İlgilenen kullanıcılar için, kullanıcı hesaplarının oluşturulmasıyla ilgili bilgilere WIPO’nun aşağıdaki 

linklerinden erişilebilmektedir: 

 ePCT Portal: https://pctdemo.wipo.int/LoginForms/epct.jsp 

o Başlangıç  

http://www.wipo.int/export/sites/www/pct/en/epct/pdf/epct_getting_started.pdf 

o Kullanıcı kılavuzu 

http://www.wipo.int/export/sites/www/pct/en/epct/pdf/pct_wipo_accounts_user

_guide.pdf 

 PCT Kaynakları: http://www.wipo.int/pct/en/index.html#accordion__collapse__01 

o PCT Webinars: 

http://www.wipo.int/pct/en/seminar/webinars/index.html 

3. TPE’ye kabul ofisi olarak yapılan ePCT başvurusu için, P-07 formunun kullanılması gerekiyor 

mu? 

Hayır, ePCT başvurularında, uluslararası başvurunun TPE’ye sunulmasına ilişkin bir form 

kullanılması gerekmemektedir. ePCT başvuruları, ePCT sistemi ile otomatik olarak TPE’ye 

ulaşmaktadır. Ancak, fiziksel olarak yapılan PCT başvuruşları için, uluslararası başvurunun 

TPE’ye sunulmasına ilişkin P-07 formu kullanılmaya devam edecektir. 
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4. Başvuru sahibi ePCT aracılığıysa TPE’den bildirimler alabilecek mi? 

WIPO tarafından sunulan mevcut ePCT sisteminde, başvuru sahibi ile TPE arasında otomatik 

bir bildirim sistemi henüz mevcut değildir. Ancak, başvuru sahibi, ePCT sistemine giriş yaparak, 

“File View” menüsünü kullanarak, TPE tarafından IB’ye ve başvuru sahibine yapılan bildirimlere 

ve başvurusuyla ilgili tüm verilere erişebilmektedir. PCT/RO/101 başvuru formunda, TPE 

Kabul Ofisi olarak, başvuru sahibi tarafından e-mail ile iletişim kurulabilmesi yönünde yetki 

verilmişse, başvuru sahibine e-mail ile bildirim yapabilmekte ve iletişim kurabilmektedir. 

 

5. ePCT Başvuruları için Ücret Ödemeleri Nasıl Yapılacaktır? 

ePCT başvuruları için başvuru ücretleri, başvurunun online olarak TPE’ye iletildiği tarihten itibaren 1 ay 

içinde ödenebilmektedir. Uluslararası PCT Başvurusu ePCT sistemi üzerinden hazırlandığında, 

ödenmesi gereken ücret miktarını gösteren Ücret Hesap Sayfası (fee calculation sheet), ePCT Sistemi 

tarafından otomatik olarak oluşturulmaktadır.  

Ücret ödemeleri, CHF olarak banka hesaplarına ödenebilmektedir (banka hesap numaraları için: 

http://www.tpe.gov.tr/TurkPatentEnstitusu/commonContent/BankAccount/). Başvuru ücretine ilişkin 

dekontun ePCT Sistemine yüklenmesi gerekmektedir.  

TÜBİTAK 1602 Patent Destek Programı kapsamında yapılan PCT başvuruları için, PD-200 Formunun 

TPE'ye sunulması, PD-200 Formunun imzalanarak ePCT Sistemine yüklenmesi ile 

gerçekleştirilebilmektedir. Ücret Hesap Sayfasındaki ücretin, 2000 CHF destek miktarını aşan miktarının 

başvuru sahibi tarafından TPE’nin CHF banka hesaplarına ödenmesi ve ödemeye ilişkin dekontun ePCT 

Sistemine yüklenmesi gerekmektedir.  

ePCT başvuruları için ücret ödemelerine ilişkin belgeler (Ücret dekontu ve/veya PD-200 formu) , ePCT 

sistemi üzerinden Uluslararası PCT Başvurusu hazırlanırken “Accompanying Items” fonksiyonunu 

kullanılarak sisteme yüklenmelidir.  

 

http://www.tpe.gov.tr/TurkPatentEnstitusu/commonContent/BankAccount/


Daha önceden TPE’ye sunulmuş ve başvuru numarası (PCT/TR2015/03XXXXX) almış olan bir başvuru 

için, başvuru oluşturulması sırasında sisteme yüklenmemiş olan ücret ödemelerine ilişkin belgeler (PD-

200 Formu ya da Ücret dekontu), ePCT sistemi üzerinden başvuru numarası bilgileri ile ilgili PCT 

başvurusuna ulaşılarak, “Upload Documents” menüsünden “other” dosyası altındaki klasörlerden 

birisine (örneğin, “Fee-Related Correspondance” veya “General Correspondence” klasörlerini 

kullanabilirsiniz) yüklenebilmektedir. ( Alternatif olarak P07/A formu ekinde fiziksel olarak bu belgeleri 

TPE’ye gönderebilirsiniz.) 

 

 


